
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 0
1-

12
-1

99
9

MINISTERIE VAN HET BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

23 SEPTEMBER 1999. - Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering 
tot wijziging van het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Executieve 
van 6 juli 1992 tot bepaling van de vorm der beslissingen genomen door 

de gemachtigde ambtenaar inzake stedenbouwkundige attesten in 
uitvoering van artikel 128 van de ordonnantie van 29 augustus 1991 

houdende organisatie van de planning en de stedenbouw 

De Brusselse Hoofdstedelijke Regering, 

Gelet op de ordonnantie van 29 augustus 1991 houdende organisatie van de 
planning en de stedenbouw, inzonderheid artikel 153, zoals gewijzigd bij de 
ordonnantie van 23 november 1993; 

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Executieve van 6 juli 1992 
tot bepaling van de vorm der beslissingen genomen door de gemachtigde 
ambtenaar inzake stedenbouwkundige attesten in uitvoering van artikel 128 van de 
ordonnantie van 29 augustus 1991 houdende organisatie van de planning en de 
stedenbouw; 

Op de voordracht van de Minister belast met Ruimtelijke Ordening, 

Besluit : 

Artikel 1. Het formulier 017 van het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke 
Executieve van 6 juli 1992 tot bepaling van de vorm der beslissingen genomen 
door de gemachtigde ambtenaar inzake stedenbouwkundige attesten in uitvoering 
van artikel 128 van de ordonnantie van 29 augustus 1991 houdende organisatie 
van de planning en de stedenbouw wordt vervangen door het formulier 017 als 
bijlage van het besluit. 

Art. 2. De Staatssecretaris bevoegd voor de ruimtelijke ordening is belast met de 
uitvoering van dit besluit. 

Brussel, 23 september 1999. 

Door de Brusselse Hoofdstedelijke Regering : 



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 0
1-

12
-1

99
9

De Minister-Voorzitter, belast met Plaatselijke Besturen, Ruimtelijke Ordening, 
Monumenten en Landschappen, Stadsvernieuwing en Wetenschappelijk Onderzoek,

J. SIMONET 

De Staatssecretaris bij het Brussels Hoofdstedelijk Gewest, belast met Ruimtelijke 
Ordening, Stadsvernieuwing, Monumenten en Landschappen en Bezoldigd Vervoer 

van Personen,
E. ANDRE

Bijlagen:

Ministerie van het Brussels Hoofdstedelijk Gewest Formulier 017 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 01/12/1999 Ontwerp EMIS. 

file:///J|/ripped/sb011299-5-a.htm
mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

